
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 августа 2019 года        № 92/1240-4 

г.Учалы 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий  

№№ 3104, 3132, 3145, 3146 с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  членов участковых 

избирательных комиссий №№ 3104, 3132, 3145, 3146 в соответствии со статьёй 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  статьёй 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан,  на которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №№ 130/197-5,      130/244-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий городского  поселения город Учалы муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан и сельских поселений муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан,   

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий №№ 3104, 3132, 3145, 3146: 

 

№ 

УИК 

Фамилия, имя, 

отчество 

Год 

рожден

ия 

Образование Должность и 

место работы 

Наименование 

 субъекта выдвижения 

3104 Камашева 

Марьям 

Анасовна 

1951 высшее пенсионер КПРФ 

3132 Ханнанова 

Луиза 

Ильгизовна 

1979 высшее Учитель МБОУ БГ 

с.Учалы 

Собрание избирателей по 

месту работы 

3145 Большакова 

Юлия 

Владимировна 

1973 высшее Учитель МБОУ СОШ 

№5 

КПРФ 

3146 Кутлиахметов 

Дамир 

Замирович 

1986 высшее Мастер контрольный 

УПК ОТ и ПБ АО 

УГОК 

Собрание избирателей по 

месту работы 

   

2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию  

Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии №№ 3104, 3132, 3145, 3146. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

  

А.К. Гарифуллина 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

 

  

Д.Г.Кужабаева 

 


